
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi publicznej do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1)oraz art. 7, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645)2), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Miejska w Solcu 
Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi gminnej odcinek drogi powiatowej numer 1548C, 

od skrzyżowania z drogą krajową nr 10 w Solcu Kujawskim do dz. ewid. nr 131 

w Wypaleniskach, gmina Solec Kujawski, zlokalizowany na dz. ewid. nr 73/1 obr. M. Solec Kujawski. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688. 
2) Dz. U. 2023.760, Dz. U. 2023.1193, Dz.U. 2023.1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6162



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6162


	UCHWAŁA NR LXXIV/506/23 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-06T09:49:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




